Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

(16) 3711-9451
Av. Dr. Flávio Rocha, 4780 - Jd. Redentor

Franca/SP - Cep: 14405-600
e-mail: gabinetesaude@franca.sp.gob.br

Franca 16 de Julho de 2024.

> Oficio n° 382/GABSECSAÚDE/2024 - les
> Assunto: Resposta Requerimento Câmara Municipal
> Referente: Notificação dos proprietários de imóveis na Ri

Negro e Solimões para realização de calçadas
> Vereador: Marceio Henrique da Siiva Guiihermino

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 382/2024 -  subscrito,
Vereador Marcelo Henrique da Silva Guiihermino, que trata, sobretikfoA ie
solicitação para que os proprietários de imóveis na Rodovia Rio Negro
Solimões sejam notificados para realização de calçadas, venho à presença de
Vossa Excelência informar que o Setor de Posturas do município realizará o
levantamento dos proprietários dos imóveis que não estão em conformidade
com a legislação vigente, e providenciará, em tempo oportuno, as devidas
notificações para regularização.

Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e
consideração, e me coloco à disposição para futuros contatos e eventuais
dúvidas que possam existir.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito

Página 1 de 1

prefciüirndefranca (ó) <7 prcfeimradcfranca CED Prefeitura Municipal de Franca

mailto:gabinetesaude@franca.sp.gob.br